SOLARIS
LED-Solarbeleuchtungslösung
autonom auch bei wenig oder keiner Sonneneinstrahlung
  SCHMELTER LED-TECHNOLOGY GMBH                                                                                           Seite 2
SOLARIS AUTONOM
Ausführung A
Standardausführung
Ausführung B

Wirkungsgrad
der Leuchte
(lm/W)
Lichtstrom
der
Leuchte
(lm)
Wirkungsgrad
der Leuchte
(lm/W)
Lichtstrom
der
Leuchte
(lm)
S
S-ST22-20S 20 155 3100 165 3300
S-ST22-20S* 20 175 3500 180 3600
S-ST22-30S 30 155 4650 170 5100
S-ST22-30S* 30 175 5250 175 5250
S-ST22-40S 40 155 6200 165 6600
S-ST22-40S* 40 170 6800 175 7000
S-ST22-50S 50 155 7750 165 8250
S-ST22-50S* 60 165 8250 175 8750
S-ST22-60S 60 155 9300 165 9900
S-ST22-80S 80 155 12400 165 13200
M
S-ST22-90M 90 160 14400 175 15750
S-ST22-90M* 90 175 15750 180 16200
S-ST22-100M 100 160 16000 175 17500
S-ST22-100M* 100 175 17500 180 18000
S-ST22-120M 120 160 19200 175 21000
S-ST22-150M 150 160 24000 175 26250
-Die oben genannten Werte werden für Produkte mit einem CCT von mehr als 4000K und einem CRI von 70 berechnet. Bei Produkten mit einem CCT
von weniger als 4000 K oder einem CRI von mehr als 75 liegen die Werte etwa 5 % unter den oben angegebenen.
-Die oben angezeigten Werte unterliegen einer Toleranz von ±5%.
Lichtverteilungen